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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42021006L

2. Data e Regjistrimit 21/08/2014
3. Emri i Subjektit ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kastriotet 25, Terminal 
Center, Nr. Pasurie 66/51 - N3, Zona Kadastrale 2679, 
Volumi 29, Faqe 196 
4.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 

elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuterash dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar 
- bufe- restorant - hoteleri, mallra industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve 
dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Punime germimi ne toke. germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime 
civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Rruge autostrada, ura, mbikalime. Hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, 
kalime nentokesore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. 
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Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te 
sakta ose qe jane te nevojshem per prodhimin e energjise 
elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te 
gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, 
elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. 
Ndertime per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
TVN dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, 
te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te 
impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose 
nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane 
realizuar ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe zbatim i 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e 
TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e 
kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u 
realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e 
kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te armuar, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve.te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 



3

infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Shoqeria munde te bashkepunbje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Shoqeria 
ka te drejte te shtoje objektin e veprimtarise se saj, ne  cdo 
kohe sipas ligjeve ne fuqi. Dhënie e mjeteve dhe automjeteve 
me qera.
Aurel Nezhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelNezhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertHalilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIMA LINE
E-Mail: aurel.nezhaj@gmail.com  
Telefon: 0686076747  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-607450-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF1049E-029F-404F-A005-06D67470C06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08452DF-6A26-4063-9071-C700E8C8646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBC059F-4C05-4599-93F6-D6D2D9A2F8E9
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regjistrimit
29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467054-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505082-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " AS-Audit Services" sh.p.k  per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 10.01.2016. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01. 2016 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te ekspertit . Saktesim i kodit ekonomik
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.544.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.544.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.544.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847755-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16E9DE-4D83-4A1B-AF73-0D4B03EE4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16E9DE-4D83-4A1B-AF73-0D4B03EE4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C222DD5-B3E7-4B55-9CB2-34B4B57CED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122EB8FE-9AF0-44CE-ABCD-35E56ABFD248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8288F5-8B78-4169-9CBB-87E66FA7F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E4D15-2BDB-47C5-8D8A-A333F8CDF1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7805A9C8-1572-41E5-A325-A63D8382948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C66A6-3066-4EC3-B803-A7C8CEAFB05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3492DAFA-7EF3-4CF2-A8F8-D5F6025C73A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7EDBDB-062E-48E2-BC91-E3A5E1845004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9ABDF5-14EA-4388-90FF-E47AD274467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D3A5C-61E6-4150-9E4C-3020C798EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22948076-B98C-4C4F-A769-B6B6CC107C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22948076-B98C-4C4F-A769-B6B6CC107C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8727FB5-ACB4-49D5-AAAB-C2D9D50FDCF3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967147-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.10.2016 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati Nr. 25, Shkalla Nr. 3, Kati 1, 
Apartamenti Nr. 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111524-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2017, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, H.14, Kati 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezez  Fushe, Rruga Kastriotet, Mehillaj Tower, nr.1, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334251-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3, kodi postar 
1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488F8C2-444D-464E-99E7-5B3D549838AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33599B5D-F099-4638-AA2D-BB0F9B116E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7076A787-FE92-4EA4-80C5-672FC96D48D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41605CEE-6215-4EDD-9BEE-BCE1CD4067F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41605CEE-6215-4EDD-9BEE-BCE1CD4067F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837978AD-743D-4C62-95A9-2332C2081731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837978AD-743D-4C62-95A9-2332C2081731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ADFF8E-6A54-40E5-BFCE-E0BB620EA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B892E571-C701-4620-80B7-E29CC4B1DC17
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Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati Nr. 25, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 21;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381071-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393694-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485037-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.09.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Afrim Suli si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 25.09.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Afrim Suli date: 
25.09.2017
Vlera e Kapitalit ishte            "1.544.000,00"          u be            "3.492.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.544.000,00"          u be            "3.492.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4E595A-946C-42DA-B13A-2BC5DFD52FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB5017C-17C9-47D5-B585-58CE643B2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C5882-CAC5-47F0-BFEF-E2DC99FB9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C5882-CAC5-47F0-BFEF-E2DC99FB9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B96B5E9-CC33-478E-B764-02AF1B242BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B96B5E9-CC33-478E-B764-02AF1B242BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9215975B-EEB8-4242-9D33-08634FB34828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD249C-95B0-4B1C-AF23-2A5AC6988FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B5DD0-B639-448F-BC21-079E82A5695D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA233F6-71CF-4609-BD38-5AC5FC258D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA233F6-71CF-4609-BD38-5AC5FC258D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D74DD-4356-4EA7-8D43-6435E4BA440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2882A17-F7D1-40C2-960A-651C6DE22266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6692F211-6B0F-4C85-860A-C376F8385716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028A78A2-1292-426A-8ED0-D8A5819038AA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.544.000,00")            u be              ("3.492.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791171-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,nr.9, date 21.5.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3, kodi postar 
1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Njesia 
nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3, kodi postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, H.14, Kati 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886484-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-079054-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184F13F-FDB0-4370-8A6C-5B82789E171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DAD4B9-0302-4DFC-AC75-A6B258C7F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF62BA1-D7A1-4AA5-A48E-C09D92D28146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D30823-F0C1-42F3-8B1C-ED23FDDAE10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D30823-F0C1-42F3-8B1C-ED23FDDAE10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D08ED4-D1A2-4A7C-A3E0-51E55C78AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D08ED4-D1A2-4A7C-A3E0-51E55C78AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC8070-8697-4599-821E-689BC9F5AF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020EC126-4648-4FFA-8D6C-B5DFD95873C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216172DA-6F61-4D75-9948-53931D9B01EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C824D27E-E1D7-4252-A2C5-8AE8351944F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A18FCD-0FF2-4457-AB3E-CA04CCA7850B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EAD95A-02B7-423A-AFF9-D16C657AD416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C5240-8A24-4592-848D-DF36F1E03907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C5240-8A24-4592-848D-DF36F1E03907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B624E189-ADB8-40E4-AA47-E00AC0BC701F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 25.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0693526621")          u be            ("0686076747")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Nezhaj")                      Nga data "25/01/2019             
Ne daten "25/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Fabio Nezhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094238-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 12/06 prot 
datë 06.02.2019 për ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION")          u be            
("CLIMA LINE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296008-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim AEC_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime shpjeguese_AEC_2018.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319869-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, datë 01.08.2019 ku është 
vendosur: Emërim i Audituesit Ligjor Gerta Avrami për realizimin proçedurës së 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitim i vendimit Nr.03, datë 03.08.2019 ku është 
vendosur: Miratim i Raportit të Audituesit Ligjor për zmadhimin e kapitalit. Depozitmi i 
raportit të Audituesit Ligjor datë 01.08.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D40E93-0566-4BB8-9961-6D703C999126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D40E93-0566-4BB8-9961-6D703C999126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813126CA-10C7-4AEE-AF54-C6A772871D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B26BE-BA6D-4875-8E26-E67EC69B797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8948C73-4715-4DFC-B0CD-0E81A7A9D13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C73E5-B1F4-45E9-AAC2-672EEC402EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA45177-3575-47F3-B55F-B722204A52F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA45177-3575-47F3-B55F-B722204A52F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8560347-BEB3-45EA-9BB0-BBA47EBE0EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540DA74-9253-4A21-9BF9-BFB619347DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A283023-A64E-4156-9976-EA0EA3587109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AB0EE3-CAFF-4BF4-A0F1-B8BBA90BCAE3
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Vlera e Kapitalit ishte            "3.492.000,00"          u be            "4.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.492.000,00"          u be            "4.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.492.000,00")            u be              ("4.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568148-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimin Asamblese 2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Shenime_Bilanci AEC 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754848-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese AEC 2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim i Asamblese 2020.pdf

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892768-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.04.2022 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti, import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, impiante 
te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuterash dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe- restorant - hoteleri, 
mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice i 
pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DAA5CD-F132-4D51-B071-AF98AF4B2FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DAA5CD-F132-4D51-B071-AF98AF4B2FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C2D96B-4BF4-455C-801E-DE12C02638A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CA80F0-C10E-4F61-8ED7-F2DFC4B08CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AEBA7D-BAEF-4445-BA5C-FAE66F94A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C4DDC-2410-4E4F-8B5C-C2D8AB068F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16520A7-CAD2-4859-B8FB-EA87A7A867AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D8C727-F5A2-4E0F-B4AA-2A0C2BB30C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D210CC-BD13-412C-A68C-65DAAE38C881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD401886-8C61-4A76-A543-91D4A7DE4FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1D4263-1333-40D1-A6CF-30CA1437773F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869529F4-8F39-44D4-BB58-303B22F3BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970FF10C-A4B1-410C-B397-05D9DF3F2A82
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detektimi. Punime germimi ne toke. germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te 
tokes. Ndertime civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, ura, mbikalime. 
Hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentokesore, tunele. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, 
mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose 
ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. Ndertime per nenstacione, gabinat e 
transformacionit linjat e TVN dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve, impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose nderhyrjet qe i perkasin 
kategorive te pergjithshme qe jane realizuar ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe 
zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. 
Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane 
realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e 
rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose ndihmese, qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve.te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat 
ne infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde te 
bashkepunbje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. 
Shoqeria ka te drejte te shtoje objektin e veprimtarise se saj, ne  cdo kohe sipas ligjeve ne 
fuqi.")          u be            ("Tregti, import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, 
impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, 
servis kompjuterash dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe- restorant 
- hoteleri, mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe 
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pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Punime germimi ne toke. germimet, sistemimet dhe 
ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e industrial si dhe shit-blerja e tyre. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge 
autostrada, ura, mbikalime. Hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo 
dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, 
kalime nentokesore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. 
Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me 
nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te 
kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te 
rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, 
telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe asistence. Perfshin 
hidrocentralet dhe termocentralet. Ndertime per nenstacione, gabinat e 
transformacionit linjat e TVN dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Montimi dhe mirembajtje, ose 
ristrukturimi i nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, te 
ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik, te 
kompletuar me punimet murature, plotesuese ose ndihmese, per te realizuar 
bashkimet ose nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane realizuar 
ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave 
elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme 
me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, 
per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane 
duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete 
shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike 
dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne 
shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i 
ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve.te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde 
te bashkepunbje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i 
saj. Shoqeria ka te drejte te shtoje objektin e veprimtarise se saj, ne  cdo kohe sipas 
ligjeve ne fuqi. Dhënie e mjeteve dhe automjeteve me qera.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958562-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE I FIRMOSUR.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021_AEC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003979-09-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt Bashkimi me Përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030691-11-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me perthithje 
midis shoqerise "ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION" shpk (shoqeria 
perthithese) dhe shoqerise "A2 Engineering" shpk (shoqeria e perthithur).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Projektmarreveshja e bashkimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050440-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku Aurel 
Nezhaj tek Albert Halilaj. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Kontratë 
shitje datë 14.12.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B6A5D9-776F-49D0-A24D-A90295619BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B6A5D9-776F-49D0-A24D-A90295619BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAEA757-28A6-43F9-AB7A-EAB7EF0A20BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2C798-D11F-43BC-80CE-F9029D19BE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94CAFB9-D231-47A5-BF04-A1CE4E7E0C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A7E59-FCD9-4E87-9793-3ED7E2A54608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17525CAF-0BEF-4F34-9B53-F003146E1231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CDEB06-D0BB-45DC-96FC-BB0B4FE35624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E5C309-C2D8-4752-9A78-45BC6DB813E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6853B2F9-3698-41FE-AD2E-6670C76F7CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669E75C-43C9-4285-B8F7-A4FECF3231D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A037394-685A-469A-8942-F15C9EE0CC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D13943-D39B-4D3E-8EF2-54417FC4B1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E39DCC1-80BB-4312-97C6-78EF57CE766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92674A68-AFD9-41EE-B606-84F5CCA0C0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D70B6F-BE16-4C7A-A437-CBF2AFFA92B5
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.300.000,00"          u be            "2.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kastriotet 25, Terminal Center, Nr. Pasurie 66/51 - N3, Zona Kadastrale 2679, 
Volumi 29, Faqe 196;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Njesia 
nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3, kodi postar 1050;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Halilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.300.000,00")            u be              ("2.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Nezhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147293-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022- AEC.xlsx
AEC- Vendim ortake miratimi i PF 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres- 
AEC.xlsx
Shenime shpjeguese-Pasqyrat Financiare 2022.pdf
Pasqyrat Financiare 2022- Tatime.pdf

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245440-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorin e shoqerise z. Aurel Nezhaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Nezhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2019")            u be              ("25/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Nezhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2024")            u be              ("25/01/2029")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728AC8A1-649F-4BAE-9AC8-37AE01C2B59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170DEEC4-EBF5-4590-BC7A-63E68FB52406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8781B0D0-A52A-47BE-B995-54C468EC49D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615C0A6-0B94-4785-9309-48FAC160EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCCC240-9153-4D0A-A749-CAA0B27B917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCCC240-9153-4D0A-A749-CAA0B27B917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E33AEF7-C786-47EA-B609-09099DC0E61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9477B59B-5394-491A-B20F-A56C957784B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE1D86-4E4E-4DC0-9D23-A96BA2340366

